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SERVICE
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Bardzo skuteczne 
pranie dywanów 

i tapicerki 
z dojazdem do klienta
tel.  535 - 679 - 346
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Oferuję na wynajem lokal handlowo-usługowy 
w nowo realizowanym Parku Handlowym 

w Przemkowie przy ul. Szprotawskiej 1. 
Powierzchnia lokalu to 65m2. 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego 
pod numerem telefonu: 725-366-177, 733-970-690

Radni z Mazowsza ws. trudnej sytuacji w gospodarce 
odpadami i potrzeby zmian ustawowych  5

Środa Śl.: Orszak Trzech 
Króli 2020 -  fotorelacja str. 2
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otwarty  11
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Do 28 lutego 2020 
zostanie zakończona 
realizacja projektu UE 
związana z remontem 
i wyposażeniem 
budynku gminnego 
Centrum NGO.  3
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Tra� ł na trzy miesiące do aresztu 
Trzy najbliższe miesiące spędzi w tymczasowym areszcie 50-letni mieszkaniec powiatu 
średzkiego, któremu średzcy policjanci przedstawili kilka zarzutów. Mężczyzna, nie zważając 
na konsekwencje karne swojego zachowania, dopuszczał się coraz to nowych czynów 
zabronionych. Odpowie za kierowanie gróźb karalnych, naruszenie miru domowego oraz 
zniszczenie mienia. Grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.
Zatrzymany mężczyzna był sprawcą wielu interwencji. Wielokrotnie też był zatrzymywany 
przez średzkich funkcjonariuszy. 50-latek pomimo świadomości grożących mu konsekwencji 
karnych za popełniane przez niego czyny, nadal łamał przepisy prawa.
Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego policjanci przedstawili mu łącznie 6 
zarzutów. Mężczyzna odpowie za kierowanie w stosunku do kilku osób gróźb uszkodzenia ciała 
i pozbawienia życia. Ponadto musi liczyć się z konsekwencjami karnymi za zniszczenie mienia 
oraz za naruszenie miru domowego.
Przestępstwo zniszczenia mienia zagrożone jet karą do 5 lat pozbawienia wolności.

Naszym zadaniem było za-
bezpieczenie miejsca zdarze-
nia i udzielenie kwali�kowanej 
pierwszej pomocy osobie poszko-
dowanej, a następnie przekaza-

nie jej Zespołowi Ratownictwa 
Medycznego.

W akcji brały udział również 
zastępy z JRG 7 Wrocław i JRG 
Środa Śląska, ZRM i Policja. 

OSP MIĘKINIA

11 stycznia około godziny 15:25 strażacy OSP 
Miękinia zostali zadysponowani do dachowania 
samochodu osobowego marki opel na trasie 
Miękinia-Błonie.

Niebezpieczne dachowanie

Przez ostatnie dwa tygodnie 
policjanci zatrzymali na gorącym 
uczynku 5 nietrzeźwych rowe-
rzystów. Miłośnicy jednośladów 
mieli od 1 do ponad 2 promili al-
koholu w organizmie. Jak niebez-
pieczna jest jazda pod wpływem 
alkoholu, nawet rowerem, prze-
konał się 55-letni mieszkaniec 
powiatu średzkiego, który wy-
konał manewr skrętu tuż przed 
jadącym za nim samochodem 
wcześniej nie sygnalizując ta-
kiego zamiaru. Rowerzysta omal 
nie doprowadził do wypadku, w 
którym on sam mógłby odnieść 
najpoważniejsze obrażenia.

Został natychmiast zatrzy-
many przez policjantów, bowiem 
pojazdem tym był radiowóz. 
Funkcjonariusze sprawdzili stan 
trzeźwości 55-latka. Miał ponad 
promil alkoholu w organizmie.

Policjanci zatrzymali 5 nie-
trzeźwych kierujących pojazdami 
mechanicznymi, w tym jednego 
motorowerzystę. Kierowcy w 
związku z popełnionymi przez 
siebie czynami stracili prawa jaz-
dy. 39-latek dodatkowo stracił też 
dowód rejestracyjny, ponieważ 
poruszał się pojazdem bez waż-
nych badań technicznych.

Jeden z zatrzymanych kierują-
cych, 23-letni mieszkaniec powiatu 
średzkiego, poza tym, że kierował 
pojazdem marki Renault z blisko 2 
promilami alkoholu w organizmie, 
wjechał w ogrodzenie pobliskiej 

posesji, a także uszkodził znak 
drogowy.

Podczas kontroli na drogach 
średzcy funkcjonariusze ujawnili 
również dwóch mężczyzn, którzy 
wsiedli za kierownicę pomimo 
orzeczonych wobec nich zakazów 
prowadzenia  pojazdów mecha-
nicznych. Wobec jednego z nich, 
38-letniego mieszkańca powiatu 
legnickiego, obowiązywał doży-
wotni zakaz prowadzenia wszelkich 
pojazdów.

Nietrzeźwi kierujący pojazdami 
mechanicznymi oraz osoby, które 
nie stosowały się do orzeczonych 
zakazów sądowych muszą się liczyć 
z konsekwencjami karnymi i odpo-
wiedzą za swoje czyny przed sądem. 
Na nietrzeźwych rowerzystów po-
licjanci nałożyli kary grzywny w 
postaci mandatów karnych.

Przestępstwo kierowania po-
jazdem mechanicznym w stanie 
nietrzeźwości zagrożone jest karą 
do dwóch lat pozbawienia wolno-
ści. Natomiast kto nie stosuje się 
do orzeczonego przez sąd zakazu 
prowadzenia pojazdów podlega ka-
rze pozbawienia wolności do lat 5.

Od początku nowego roku średzcy policjanci 
zatrzymali już kilkunastu nietrzeźwych kierujących 
samochodami, motorowerem oraz rowerzystów. 
Funkcjonariusze ujawnili również osoby, które 
pomimo orzeczonego zakazu kierowania pojazdami 
mechanicznymi postanowiły nie respektować zakazu 
sądowego i zdecydowały się wyjechać na drogę.

Już kilkunastu zatrzymanych 
na „podwójnym gazie”

100% 100%
GWARANCJA PRODUCENT

POLSKA POLSKI

FOTOWOLTAIKA POLSKIEGO PRODUCENTA Z BYDGOSZCZYFOTOWOLTAIKA POLSKIEGO PRODUCENTA Z BYDGOSZCZY

www.hanplast.energy

Autoryzowany Partner w Twojej okolicy MJ Energy

Kompleksowa obsługa od projektu po odbiór

Audyt i wycena gratis

Autoryzowany Partner w Twojej okolicy MJ Energy

Kompleksowa obsługa od projektu po odbiór

Audyt i wycena gratis

Czerp 
energię
ze słońca

Czerp 
energię
ze słońca
Z dotacją 5000zł
Z ulgą termomodernizacyjną
   do 53000zł

666 090 251666 090 251

R E K L A M A

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

IV Orszak Trzech 
Króli 2020 - 
fotorelacja
6 stycznia w kolejnym, czwartym już Orszaku 
Trzech Króli wzięły udział prawdziwe tłumy 
mieszkańców Miasta Skarbów i okolic. 
Barwny korowód rozpoczął się tradycyjnie 
przed kościołem pw. św. Andrzeja Apostoła, a 
zakończył w Rynku.

Fot: Para� a św. Andrzeja Apostoła w Środzie Śląskiej Salezja-
nie/Małgorzata Dybowska, Lalila Studio
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71 771 9889 rekrutacja@vitro.com
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•  OPERATOR PRODUKCJI 
• TECHNIK PROCESU 
• MAGAZYNIER -  OPERATOR WÓZKA 
 •  Atrakcyjne wynagrodzenie 

•  Dofinansowanie do posiłków 
•  Praca w systemie 12h - 3 na 3 
•  Miejsce pracy - Komorniki k. Środy Śląskiej 

R  E  K  L  A   M  A

- Obecnie trwa przetarg na 
zakup sprzętu komputerowego, 
w tym wyposażenie sali kom-
puterowej, która będzie służyć 
do prowadzenia zajęć i spotkań 
szkoleniowych dla mieszkań-
ców Gminy. Wśród sprzętu IT, 
który trafi do Centrum NGO 
znajdzie się również komputer 
Braille’owski dla osób niewi-
domych lub niedowidzących. 
– mówi Honorata Krawczyk – 
Kierownik Wydziału Rozwoju 
Przedsiębiorczości i Współpracy 
z NGO w Urzędzie Miejskim w 
Środzie Śląskiej

W budynku znajdzie się 8 
pomieszczeń biurowych, sala 
komputerowa, dwie sale spotkań, 

sala konferencyjna, 
kuchnia oraz sani-
tariaty. W budynku 
zostanie zainstalo-
wana winda uła-
twiająca porusza-
nie się po obiekcie 
osobom niepeł-
nosprawnym. 
Wykonawcą in-
westycji jest firma 
P&D Przemysław 
Drabik z Brzegu 
Dolnego.

Projekt reali-
zowany jest przez 
Gminę Środa Śląska w okresie 
od 17-08-2018 do 28-02.2020. 
Wartość projektu wynosi 2 984 

078,62 zł, w tym kwota dofinan-
sowania z UE i Budżetu Państwa 

1 983 407,89 zł, która stanowi 
66,47% wartości całej inwestycji.

 Do 28 lutego 2020 zostanie zakończona 
realizacja projektu UE związana z 
remontem i wyposażeniem budynku 
gminnego Centrum NGO. Na 
efekty zakończenia projektu czekają 
stowarzyszenia aktywnie działające 
na terenie Gminy Środy Śląskiej, dla 
których to Centrum NGO będzie 
siedzibą oraz miejscem spotkań.

Średzkie Centrum NGO na ukończeniu

Apel do miłośników kotów!
Czarny, wykastrowany, kilkuletni kocurek znaleziony w Ciechowie z fachowo ciętym ogonem 
poszukuje domu.
Wraz z nim na adopcję czekają dwa białe, 2,5 miesięczne, odrobaczone i zaszczepione kocurki.
Osoby chętne do opieki nad futrzakami prosimy o kontakt z Wydziałem Spraw Komunalnych Śro-
dowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej bud. A, pokój 10 A i 12 A bądź pod tel. 
71/ 396 07 56, 71/ 396 07 18. 
KOCIAKI przebywają w Przychodni Weterynaryjnej przy ul. Targowej 3 w Środzie Śląskiej.

Wniosek obejmujący pięć no-
wych linii powstał w partnerstwie 
powiatu z czterema gminami. 
Jego realizacja będzie kosztować 
powiat ponad 130 tys. zł, a gminy 
odpowiednio: Miękinia - 21 tys. 
zł, Udanin - 24 tys. zł, Malczyce - 
23 tys. zł  i Kostomłoty - 10 tys. zł. 

Dotacja wojewody wyniesie 
344 tys. zł.

 
Połączenia komunikacyjne 

objęte wnioskiem:
- linia P1 Środa Śląska - 

Miękinia - Środa Śląska (długość 
linii 44 km, liczba przystanków 
- 26)

- linia P2 Damianowo - Ujazd 
Górny - Środa Śląska (76 km, 26 
przystanków )

- linia P3 Lusina - Łagiewniki 
Średzkie - Środa Śląska (82 km, 
28 przystanków)

- linia P4 Chełm - Malczyce 
- Środa Śląska (38,6 km, 20 
przystanków)

- l in ia P5 Wichrów - 
Kostomłoty - Środa Śląska (56,4 
km, 38 przystanków)

 Nowe linie będą obsługiwać 
lokalne firmy: 

- linia P1 - Szymon Kruk
- linia P2 i P3 - Stefan Ślusarski  
- l inia P4 - Kazimierz 

Słobodzian
- linia P5 - Mieczysław Malec
 

SP

Na początku stycznia w Starostwie podpisano 
umowy z przewoźnikami na pięć nowych połączeń 
komunikacyjnych uruchomionych w ramach 
rządowego Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Nowe połączenia 
autobusowe

Zmiana terminu składania 
deklaracji śmieciowej
W związku ze zmianą sposobu segregacji śmieci mieszkańcy naszej gminy, którzy dotych-
czas nie segregowali odpadów zobowiązani są do złożenia deklaracji dotyczącej segrega-
cji odpadów.

Burmistrz Środy Śląskiej przedłuża termin złożenia deklaracji z 14 stycznia do 24 stycz-
nia 2020 r.
Deklaracje można składać osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Środzie 
Śląskiej na stanowisku OPŁATA  ŚMIECIOWA
DEKLARACJA W SPRAWIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI jest do pobrania na nasze 
stronie internetowej www.srodaslaska.pl sekcja Gospodarka i finanse
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NOWE ZASADY SEGREGACJI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH

od 1 stycznia 2020

Firma FBserwis z Bielan Wrocławskich, która wygrała przetarg na odbiór i zagospodaro-
wanie odpadów komunalnych z terenu gminy Środa Śląska, w okresie przejściowym tj. 
najpóźniej do 10-go lutego 2020 r. dostarczać będzie  do właścicieli lub zarządców 
nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych oraz wielorodzinnych) jednorazowe worki 
do segregacji odpadów we wszystkich domach i mieszkaniach. Worki z posegre-
gowanymi odpadami odbierane będą z dotychczasowych miejsc składowania odpadów 
komunalnych na nieruchomościach - wg harmonogramu z umowy z FBserwis.
Po okresie przejściowym tj. najpóźniej 10-tego lutego 2020 r. firma FBserwis 
dostarczy do budynków wielorodzinnych (spółdzielnie, wspólnoty mieszkaniowe) 
odpowiednie pojemniki do segregacji odpadów komunalnych dla budynków 
wielorodzinnych, które zostaną zlokalizowane w dotychczasowych miejscach składowania 
odpadów komunalnych na nieruchomościach lub w bliskim sąsiedztwie. W przypadku 
domów jednorodzinnych i zabudowy zagrodowej po okresie przejściowym dalej będzie 
stosowany system segregacji w jednorazowych workach dostarczanych sukcesywnie przez 
firmę FBserwis.

Nowe deklaracje opłaty śmieciowej należy składać w formie papierowej w Urzę-
dzie Miejskim w Środzie Śląskiej, Wydział Finansów i Budżetu – sekcja opłaty śmiecio-
wej, Pl. Wolności 5, parter – pok. P1, najpóźniej do 24 stycznia 2020 r. Deklaracje 
składane po wyznaczonym terminie, skutkować będą naliczeniem opłaty podwyższo-
nej tj. 54 zł od mieszkańca w wyniku naruszenia ustawowego obowiązku, bądź utratą 
prawa do częściowego zwolnienia za miesiące, w których mieszkaniec nie zdeklaro-
wał posiadania kompostownika, pomimo jego posiadania. 

Urząd Miejski w Środzie Śląskiej / FBserwis
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Kolęda w przedszkolu

R E K L A M A

Ze względu na dynamicznie 
zmieniającą się sytuację 
na rynku odpadów 
komunalnych w Polsce 
i bardzo niekorzystny 
trend szybkiego wzrostu 
cen zagospodarowania 
odpadów komunalnych, 
który przekłada się 
na wysokie i rosnące 
ceny w przetargach 
organizowanych przez 
gminy i w konsekwencji 
rosnące stawki płacone 
przez mieszkańców, 
Rada Gminy w Ostrowi 
Mazowieckiej na sesji 
grudniowej podjęła 
uchwałę w sprawie 
przyjęcia stanowiska 
dotyczącego trudnej 
sytuacji w gospodarce 
odpadami w Gminie 
Ostrów Mazowiecka 
oraz potrzeby zmian 
ustawowych dotyczących 
gospodarki odpadami. 

Radni z Mazowsza ws. trudnej sytuacji w gospodarce 
odpadami i potrzeby zmian ustawowych

Uchwała obok w orygi-
nalnej wersji:

Podczas spotkań z dziećmi 
policjanci przypominali o pod-
stawowych zasadach poruszania 
się po drodze. Zachęcali też do 
stosowania elementów odblasko-
wych. Funkcjonariusze mówili o 
bezpiecznym podróżowaniu sa-
mochodem, a więc w fotelikach 
lub innych urządzeniach bezpie-
czeństwa, a także o obowiązku 
zapinania pasów bezpieczeństwa.

Aby spotkania były dla dzieci 
ciekawe, policjanci opowiadali 
również o swoim zawodzie, w 
tym również o wyposażeniu do 
służby.

Chociaż śniegu za oknem nie 
widać, policjanci nie zapomnieli o 
kilku uwagach na temat bezpiecz-
nych zabaw podczas tej szczegól-
nej pory roku. Była więc mowa o 
zagrożeniach związanych z za-
marzniętymi zbiornikami wod-

Policjanci z 
Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie 
Śląskiej odwiedzili 
przedszkolaków 
i uczniów szkół 
podstawowych, aby 
porozmawiać o ich 
bezpieczeństwie. W cyklu 
spotkań z policjantami 
wzięli udział uczniowie 
z Lutyni oraz Malczyc, a 
także przedszkolaki ze 
średzkiego przedszkola.

Średzcy policjanci spotkali się z dziećmi

9 stycznia  ksiądz Dariusz Mencel SDB, duszpasterz Przedszkola Sióstr Salezjanek, przy-
szedł z wizytą duszpasterską i bożym błogosławieństwem dla dzieci i całej  wspólnoty 
wychowawczej. 
Przyniósł dla wszystkich dzieci pyszne cukierki, a przedszkolaki, które uczestniczyły w 
Orszaku Trzech Króli, otrzymały dyplomy.

nymi, czy korzystaniu z jazdy na 
nartach, czy sankach.

Podczas spotkań z uczniami 
szkół podstawowych była mowa o 

cyberzagrożeniach, w tym wszel-
kiego rodzaju formach przemocy, 
na jakie mogą być narażone dzieci 
podczas korzystania z Internetu.
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średzkiwrocławski

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
 Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
 Kontrola poprawności wykonanych detali
 Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
 Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
 Chęć do pracy i sumienność
 Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej 

pozycji rynkowej bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Aplikacje prosimy składać na adres rekrutacja@sroda.schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com
Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

R E K L A M A R E K L A M A

Zadania:
 kompletacja towaru przy pomocy wózka widłowego,
 rozładunek/załadunek towaru przy pomocy wózka widłowego
 wsparcie w bieżących pracach magazynu i produkcji
 współpraca z działem jakości w zakresie kontroli dostaw pod względem 

jakościowym i ilościowym

Wymagania:
 uprawnienia do obsługi wózków widłowych
 doświadczenie w obsłudze wózka widłowego min. 6 miesięcy
 obsługa komputera
 chęć do podjęcia pracy w trybie dwuzmianowym

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Operator Wózka Widłowego / Magazynier

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

 Lokalizacja

Nawet bez urlopu w 2020 
roku Polacy nie będą musieli iść 
do pracy łącznie przez 113 dni. 
Tyle w kalendarzu znajdziemy bo-
wiem sobót, niedziel i innych dni 
wolnych od pracy. Jeśli do tej licz-
by dodamy jeszcze 26 dni urlopu, 
to otrzymamy 139 dni bez pracy. 
Nawet w przestępnym roku daje 
to przyjemny parytet, w którym 
odpoczywać od pracy będziemy 
przez ponad jedną trzecią dni.

Krótsze długie 
weekendy

Czy jest więc powód do na-
rzekania? Niestety tak. Bo choć 
teoretycznie dni wolnych od 
pracy jest w bieżącym roku tyl-
ko o jeden mniej niż w zeszłym, 
to niekorzystny układ kalenda-
rza powoduje, że znacznie trud-
niej będzie zaplanować praw-
dziwie długi weekend. Pod tym 
względem z nostalgią będziemy 
mogli wspominać rok ubiegły, 

w trakcie którego niewielkim 
kosztem dni urlopowych aż 
dwa razy można było odpo-

czywać przez co najmniej 9 
dni – przy okazji Świąt Bożego 
Narodzenia czy majówki. 

Aby jednak nie było aż tak 
smutno, to wciąż odpowiednie 
rozplanowanie dni wolnych 
pozwoli w 2020 roku na kilka 
ciekawych weekendowych wy-
jazdów. Wystarczy zaplanować 
w bieżącym roku zaledwie 3 
dni urlopowe, aby cieszyć się 7 
przedłużanymi weekendami, 
które pozwolą odpocząć od 

pracy łącznie przez 25 dni. Dla 
porównania w zeszłym roku 
8 dni urlopowych pozwala-
ło wyjechać 7 razy na długie 
weekendy liczące w sumie aż 35 
dni wolnych. Niemniej nawet 
kalendarz bieżącego roku daje 
przestrzeń do takiego rozpla-
nowania dni wolnych, aby mieć 
dodatkowy czas na regenerację 
do dalszej wytężonej pracy. 

Przy okazji uwaga - w wy-
liczeniach tych pomijamy 
Nowy Rok, który też jest oka-
zją do zorganizowania długie-
go weekendu, ale z oczywistych 
względów nie sposób przypisać 
tę okazję tylko do jednego roku.

Dobry początek roku
Pierwsza okazja do weeken-

dowego wypoczynku to 6 stycz-
nia (Trzech Króli). Ten wypada 
w poniedziałek, co dodatkowo 
część osób połączyło jeszcze z 
witaniem Nowego Roku. Niestety 
po tej okazji do złapania odde-

Niekorzystny układ kalendarza powoduje, że w 
bieżącym roku trudniej będzie odpocząć w trakcie 
długich weekendów. Szczególnie skąpa może okazać 
się majówka. Pewnym pocieszeniem może być fakt, 
że i tak poza pracą spędzimy ponad jedną trzecią dni 
2020 roku.

W 2020 roku popracujemy więcej 
- niekorzystny układ kalendarza

dokończenie na str. 10
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/10/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	wyprodukowanego	wyrobu

•	dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	minimum	roczny	staż	pracy	w	zakładach	produkcyjnych	na	stanowisku	robotniczym

•	mile	widziana	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	mile	widziane	uprawnienia	SEP	2,	uprawnienia	na	suwnice	i	urządzenia	transportu	bliskiego

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność		
oraz	umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 3.300 zł  netto w okresie próbnym, podwyżka po 3 miesiącach 

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	
w przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Operator Wózka Widłowego 
/ Pracownik Magazynu  

nr ref. OWWPM/11/19

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna między innymi  za:

•	 	obsługa	różnego	typu	wózków	widłowych	

•	 przyjmowanie	i	rozmieszczanie	towarów	w	odpowiednich	strefach	magazynowych

•	 załadunek	i	rozładunek	towarów	

•	 przygotowanie	towarów	do	wysyłki

•	 kontrola	stanów	magazynowych

•	 obsługa	przyjęć	i	wydań	magazynowych

•	 sprawdzanie	i	rejestracja	zgodności	dostaw	z	dokumentami

•	 utrzymywanie	porządku	na	swoim	stanowisku	pracy

•	 inne	prace	związane	z	funkcjonowaniem	magazynu

Wymagania:

•	uprawnienia	na	wózki	widłowe	

•	min.	1	rok	doświadczenie	w	pracy	w	magazynie

•	 gotowość	do	pracy	zmianowej

•	 sumienność	i	odpowiedzialność

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 stabilne	warunki	zatrudnienia,	konkurencyjne	wynagrodzenie	

•	możliwość	rozwoju	zawodowego

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Wózka	Widłowego			
prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2”.
Informujemy	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.	

R E K L A M A

 HMT  Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu motoryzacyjnego
i częścią międzynarodowej �rmy produkcyjnej posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. 
Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, AUDI, 
General Motors, SKODA, SAAB  i in.  

• Narzędziowiec
• Operator pras
• Młodszy technik pomiarowy - laborant

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila:
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska:
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NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

R  E  K  L  A   M  A

OPERATOR LINII TECHNOLOGICZNEJ
KONTROLER JAKOŚCI
PRACOWNIK MAGAZYNU
AUTOMATYK 
/Komorniki, k. Środy Śląskiej/

Industrial Brush Manufacturers Sp. z o.o. europejski lider produkcji 
szczotek przemysłowych poszukuje kandydatów na stanowisko:

tel. 603 248 842

PRZYJDŹ I PRZEKONAJ SIĘ!

www.tecsolum.com/rekrutacja

chu kalendarz przestanie nas roz-
pieszczać. Aż do połowy kwiet-
nia przyjdzie czekać na dłuższy 
weekend za sprawą wielkanocne-
go poniedziałku. 

Majówka nie 
rozpieszcza

Dwa tygodnie później roz-
pocznie się majówka. Niestety 1 
maja wypada w piątek, a 3 maja 
w niedziele. To powoduje, że 
majówka w tym roku będzie w 

mniejszym stopniu skłaniała do 
dłuższych wyjazdów. Rok temu 
dni wolne wypadały w środ-
ku tygodnia, przez co kosztem 
trzech dni wolnych można było 
odpoczywać od pracy przez 9 
dni. W bieżącym roku sztuka ta 
wymagać to będzie wzięcia 4 dni 
wolnych.

Krótkie okazje do 
regeneracji

W czerwcu wypada nato-
miast Boże Ciało (11 czerwca 
– czwartek). Wystarczy wtedy 
wziąć wolne w piątek, aby odpo-
czywać 4 dni. Później dopiero w 
sierpniu znajdujemy w kalenda-
rzu Wniebowzięcie Najświętszej 

Maryi Panny łączone ze Świętem 
Wojska Polskiego (15 sierpnia). 
Wypada ono w sobotę, a więc 
pracodawcy powinni za ten dzień 
zaproponować jakiś inny wolny 
– najpewniej będzie to sąsiedni 
poniedziałek lub piątek, co po-
zwoli regenerować siły do dalszej 
wytężonej pracy przez 3 dni bez 
konieczności wykorzystywania 
dni urlopowych. 

Potem aż do listopada jedyny-
mi dniami wolnymi będą soboty 
i niedziele. I choć 1 listopada wy-
pada w niedzielę, czyli dzień i tak 
wolny od pracy, to już 11 listopa-
da będziemy świętować w środę. 
Wykorzystując dwa dni urlopowe 
możemy dzięki temu łącznie aż 5 
dni spędzić poza zakładem pracy. 

Minimum 4 dni Bożego 
Narodzenia

W bieżącym roku nawet gru-
dzień będzie wyjątkowo sprzy-
jał pracy. 24 grudnia wypada w 
czwartek, ale najpewniej spora 
część pracodawców pozwoli nie 
przychodzić wtedy do pracy da-
jąc ten dzień wolny w zamian za 
drugi dzień świąt wypadający w 
sobotę. Jeśli ktoś chciałby przygo-
tować się potem na sylwestrowe 
szaleństwo, to biorąc dodatkowe 
4 dni wolne można zapomnieć o 
pracy łącznie przez 11 dni, by w 
pełni sił do biur i fabryk wrócić 
dopiero 2 stycznia 2021 roku.

BARTOSZ TUREK, GŁÓWNY 
ANALITYK HRE INVESTMENTS

W 2020 roku popracujemy więcej 
dokończenie ze str. 6

R E K L A M A

R E K L A M A
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Po uroczystym przecię-
ciu wstęgi ks. prałat Bolesław 
Sylwestrzak poświecił nowo 
otwarty budynek.  Następnie, po 
przemówieniach, przybyli goście 
zostali zaproszeni na krótki wy-
stęp artystyczny przygotowany 
przez najmłodszych podopiecz-
nych Publicznego Przedszkola w 
Malczycach, absolwentów klubu 
dziecięcego.

Nowa placówka posiada dwa 
oddziały przeznaczone łącznie 
dla 30 dzieci w wieku do lat 3. 
Budynek o powierzchni użyt-
kowej 224,47 m² został wyposa-

żony w takie pomieszczenia jak: 
2 sale dla dzieci z łazienkami, 
szatnia, toaleta dla personelu 
oraz toaleta dla osób z niepełno-
sprawnościami, pokój socjalny, 
szatnia dla personelu, gabinet 
dyrektora, kuchnia, zmywal-
nia, pomieszczenia na bieliznę 
czy wózkarnia. Wraz z budową 
żłobka przez obiektem przygoto-
wano nawierzchnię utwardzoną 
z kostki betonowej, parking z 
miejscami postojowymi a także 
taras i miejsce dla urządzeń re-
kreacyjnych o nawierzchni ela-
stycznej z płyt poliuretanowych, 

zwiększające bezpieczeństwo 
dzieci. W ramach inwestycji 
wykonano również zewnętrzną 
instalację kanalizacji deszczo-
wej oraz sanitarnej, wybudowa-
no przyłącze wodociągowe oraz 
przyłącze elektro-energetyczne. 
Nowy obiekt został wyposażony 
w nowoczesną pompę ciepła. W 
celu zwiększenia bezpieczeństwa 
pieszych wybudowany został 
nowy chodnik.

Przypominamy, że na budowę 
obiektu gmina Malczyce otrzy-
mała dofinansowania w kwocie 
672 000 zł z programu Maluch+ 
oraz 556 648 zł z Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w ramach projektu „Stworzenie 
i zapewnienie funkcjonowa-
nia żłobka „Szczęśliwe Misie” 
w gminie Malczyce”. Również 
przez dwa kolejne lata funkcjo-
nowanie żłobka będzie wspiera-
ne przez środki z Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Kwota ta została przeznaczona 
na zakup wyposażenia, wyna-
grodzenia personelu oraz pobyt 
i wyżywienie 16 dzieci, których 

rodzice sprawujący opiekę nad 
dziećmi do lat 3 chcą powrócić na 
rynek pracy po urlopach macie-
rzyńskich, rodzicielskich lub wy-
chowawczych a także dzieci osób, 
które pozostają bez zatrudnienia.

- To kolejny sukces gminy 
Malczyce. Otwarcie pierwszego 
Żłobka Publicznego „Szczęśliwe 
Misie” pozwoli na aktywizację 
zawodową rodziców, a także 
znacząco zwiększy atrakcyjność 
naszej gminy. Cieszę się, że naj-
młodsi będą mogli korzystać 
z w pełni wyposażonego oraz 
funkcjonalnego obiektu ucząc 
się poprzez zabawę – wójt gmi-
ny Malczyce Piotr Frankowski.

Projekt pt. „Stworzenie i 
zapewnienie funkcjonowa-
nia żłobka „Szczęśliwe Misie” 
w gminie Malczyce”, współ-
fi na nsowa ny przez Unię 
Europejską z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ra-
mach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa 
D ol no ś l ą s k ie go  n a  l a t a 
2014-2020.

Oficjalne otwarcie pierwszego Żłobka Publicznego 
w gminie Malczyce odbyło się 7 stycznia 2020 
r. W tym niezwykłym wydarzeniu wzięli udział 
m.in. wojewoda dolnośląski Jarosław Obremski, 
wicedyrektor Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy Bartosz Kotecki, a także przedstawiciele 
lokalnego samorządu, instytucji regionalnych, 
powiatowych i gminnych oraz stowarzyszeń.

Pierwszy Żłobek Publiczny „Szczęśliwe Misie” 
w Malczycach otwarty

Wójt gminy Malczyce Piotr 
Frankowski podkreślał, jak 
ważna jest ścisła współpra-
ca z Dolnośląskim Urzędem 
Wojewódzkim, w celu popra-
wy warunków życia i komfortu 
mieszkańców poprzez realizację 
inwestycji.

Z uwagi na to, że gmina 
Malczyce jest gminą wielowy-
znaniową Wojewoda Dolnośląski 
złożył na ręce wójta gminy życze-
nia dla wiernych prawosławnych, 
którzy w tym czasie obchodzili 
święta Bożego Narodzenia.

7 stycznia Jarosław Obremski piastujący stanowisko 
wojewody dolnośląskiego złożył wizytę wójtowi 
gminy Malczyce Piotrowi Frankowskiemu. Spotkanie 
dotyczyło omówienia spraw bieżących związanych z 
rozwojem regionu, w tym rozwoju portu Malczyce, a 
także planowanych jak i zrealizowanych inwestycji w 
gminie Malczyce.

Wizyta wojewody 
dolnośląskiego w 
Urzędzie Gminy Malczyce

Zmiany w sprawie odpadów na terenie 
gminy Malczyce. Jakie i kiedy?
 W związku z nowelizacją ustawy o odpadach, która nakłada wiele nowych obowiązków infor-
mujemy, że wszystkie zmiany na terenie gminy Malczyce zostaną wdrożone w połowie roku.
Na co powinniśmy się przygotować?
1. Zmiana wzoru deklaracji o wysokości opłat za odbiór i transport odpadów komunalnych. 
 Wszyscy mieszkańcy, zarówno ci, którzy segregują dziś odpady, jak i ci, którzy nie segre-

gują  będą musieli wypełnić nowe deklaracje, w których nie będzie można zadeklarować 
zbierania odpadów w sposób nieselektywny. Dodatkowo mieszkańcy posiadający kom-
postownik, którzy zrezygnują z odbioru BIO odpadów będą zwolnieni z części opłat.

2. Zmiana opłaty za odbiór i wywóz odpadów
 Stawki opłat zostaną uchwalone przez Radę Gminy Malczyce do połowy 2020 roku.  Obec-

nie wysokość opłaty za mieszkańca niesegregującego odpady nadal wynosi 16,00 zł, za 
segregującego 13,00 zł.

3. Sposób segregacji 
 Sposób segregacji nie ulega zmianie tzn. mieszkańcy selekcjonują 5 frakcji (metale i two-

rzywa sztuczne, papier, szkło, BIO odpady i pozostałości z sortowania).
4. Kontrola prawidłowości segregacji
 Firma odbierająca odpady przy odbiorze będzie kontrolowała prawidłową ich segregację. 

Konsekwencją niewłaściwej segregacji będzie naliczenie wyższej opłaty.
Dalsze informacje, w tym sposób segregacji na poszczególne frakcje, będziemy przekazy-
wać Państwu na bieżąco.

Po mszy św. w kościele pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP 
procesja mieszkańców gminy 
Malczyce z Trzema Królami i po-

staciami biblijnymi, wspólnie ko-
lędując, przeszła ulicami Malczyc 
na parking przy ul. Traugutta. 
Po rozwiązaniu konkursów na 

Najpiękniejszą Koronę oraz 
Najładniejsze Przebranie, w któ-
rych zostali nagrodzeni wszyscy 
uczestnicy, odbyło się wspólne 
kolędowanie z Nikolą Wardą i ze-
społem. Na zmarzniętych czekała 
gorąca herbata oraz grzane wino. 
Nie zabrakło również atrakcji dla 
najmłodszych, którzy z bliska 
mogli na żywo podziwiać alpaki.

Zwieńczeniem VI Orszaku 
Trzech Króli było odtańczenie 
poloneza przez mieszkańców do 
kolędy „Bóg się rodzi”.

Dziękujemy serdecznie 
wszystkim, którzy przyczynili się 
do organizacji tegorocznej edycji 
Orszaku Trzech Króli.

6 stycznia  mieszkańcy gminy Malczyce celebrowali 
Święto Trzech Króli. To niezwykłe wydarzenie 
odbyło się już po raz szósty gromadząc mieszkańców 
gminy Malczyce na parkingu przy ul. Traugutta, aby 
wspólnie przeżyć ten wyjątkowy dzień.

VI Orszak Trzech Króli za nami
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„Serdecznie dziękujemy 
wszystkim, którzy przyczynili 
się do tego sukcesu: 
- Jan Marian Grzegorczyn - wójt 

gminy Miękinia 
- Rada Gminy Miękinia 
- Jerzy Haczkiewicz - prezes 

OSP, który czuwał nad całym 
projektem, aby dopiąć go na 
ostatni guzik 

- Hubert Strzelczyk - komendant 
gminny Ochrony P. Poż. - za 
pomoc w stworzeniu projektu 
samochodu 

- Team-Concept, pojazdy specjal-
ne i łodzie Alucoria - za spraw-
ną i fachową realizację zadania 
Całkowity koszt zakupu SLRr 

wyniósł 199 260 zł.
Zakupiony przez Gminę 

Miękinia samochód został odda-

ny OSP Głoska na mocy umowy 
użyczenia podpisanej przez wój-
ta Jana Mariana Grzegorczyna i 
prezesa OSP Głoska Jerzego 
Haczkiewicza.

OSP GłOSka 

30 grudnia strażacy 
OSP Głoska świętowali 
przyjazd do jednostki 
nowego nabytku - SLRr 
Isuzu D-Max.

Nowy wóz dla strażaków z Głoski

Dalsze miejsca zajęli: 3. 
Sebastian Sowa (Rokita), 4. Patryk 
Mruk (Odra Oława), 5. Tomasz 
Wróbel (Dwunastka Wrocław), 6. 
Fabian Kapitan (Odra Głoska), 7. 
Błażej Paszkiewicz (LZS Włosień) 
i 8. Wojciech Matusiak (Odra 
Głoska).

 Jest to duży sukces wy-
chowanków trenera Tomasza 
Piekarka. Osiągnięcia naszych 
młodych adeptów plastikowej 
piłeczki są potwierdzeniem 
doskonałego klimatu sprzyja-

jącemu sportowi dzieci i mło-
dzieży w Szkole Podstawowej w 
Lutyni oraz wspieraniu sportu 

młodzieżowego przez wójta 
gminy Miękinia Jana Mariana 
Grzegorczyna. 

W Brzegu Dolny rozegrano 
II Dolnośląski Turniej 
GRaND PRIX w tenisie 
stołowym. W kategorii 
żaków najlepszy był Dawid 
Staniowski (Odra Głoska), 
który w finale pokonał 
krzysztofa Bogusza (GOkIS 
kąty Wrocławskie).

Sukces młodego pingpongisty z ODRY Głoska

Projekt obejmuje m.in. budo-
wę 2,57 km dróg rowerowych na 
odcinku Krępice – Lutynia wraz 
z parkingiem B&R oraz budowę 
parkingu P&R i B&R w Czernej 
przy stacji PKP.

Droga rowerowa będzie miała 
nawierzchnię bitumiczną i szero-

kość 2,0 m. Powierzchnia parkin-
gu zostanie wykonana z kostki 
betonowej.

Ponadto, w ramach projek-
tu zostanie wykonana aplikacja 
mobilna na platformę Android 
- “Rowerem w nieznane”, dzięki 
której będzie możliwe zaplanowa-

nie trasy o różnym stopniu trud-
ności na podstawie dostępnych 
tras rowerowych. 

W sumie na realizację pro-
jektu na terenie gminy Miękinia 
i Żórawina udało się pozyskać 
4 793 701,06 zł z Regionalnego 
P rog r a mu O p er ac y jne go 
Województwa Dolnośląskiego 
na lata 2014-2020.

Realizację projektu przewi-
dziano w latach 2020-2021.

Wszystko za sprawą przyznanego 30 grudnia 2019 
r.  przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego 
dofinansowania dla realizacji projektu „Zwiększenie 
spójności sieci dróg rowerowych oraz budowa 
obiektów Parkuj i Jedź (P&R) i B&R na terenie gmin 
Miękinia i Żórawina”.

Wkrótce powstanie nowa ścieżka 
rowerowa i kolejny P&R

Wśród najważniejszych inwe-
stycji planowanych do realizacji w 
2020 r. znajdą się m.in.:
• Przebudowa ulicy Willowej w 

Miękini
• Budowa parkingów w miejsco-

wości Gałów i Głoska

•  B u d o w a  c h o d n i k a 
Pisarzowice-Wilkszyn

• Budowa stacji uzdatniania wody 
„Kadłub” wraz z infrastruk-
turą towarzyszącą oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej

• Zagospodarowanie terenów 
publicznych w centrum miej-
scowości Wilkszyn

• Przebudowa dróg gminnych
• Rozbudowa oświet lenia 

ulicznego
• Budowa i doposażenie miejsc 

rekreacyjno-wypoczynkowych

W budżecie zostały również 
zabezpieczone środki m.in. na 
udzielanie dotacji na trwałą zmia-
nę systemu ogrzewania, z których 
od 2 lat korzystają mieszkańcy 
gminy.

30 grudnia, na sesji Rady Gminy Miękinia, przyjęto 
budżet na 2020 rok, przy 14 głosach za i 1 przeciw. 
Planowane wydatki w 2020 r. wyniosą 105 404 940 
zł, dochody 104 912 740 zł. Budżet zamknie się więc 
deficytem na poziomie 492 200,00 zł.

Budżet Gminy uchwalony

Co 2 tygodnie
bezpłatny 
kolportaż!

Dzwoń: 512 745 851, 660 725 808

E-mail: reklama@otomedia.pl

Wejdź na:  www.otomedia.pl

Mamy dla Ciebie specjalną ofertę.
Kobierzycach, Sobótce, Siechnicach?

Co 2 tygodnie
bezpłatny 
kolportaż!
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Pierwsze wydarzenia odbyły 
się w dwie soboty poprzedzające 
finałową niedzielę – były to dwa 
biegi charytatywne dla 28 finału 
WOŚP, każdy po 14km. Na zapro-
szenie Krzysztofa Gajewskiego 
Rekordzista Polski w Pływaniu 
Długodystansowym na Wodzie 
Stojącej miłośnicy zimnej wody 
morsowali w Kopalni Wrocław w 
Paniowicach, gdzie również wo-
lontariusze z Wilkszyna zebrali 
spore środki na WOŚP. Dr Kasia 
przygotowała w przychodni wete-
rynaryjnej bezpłatne porady dla 
pupili oraz atrakcje i konkursy dla 
dzieci z nagrodami.

Gośćmi specjalnymi w sztabie 
Wilkszyn byli zawodnicy wrocław-
skiego klubu żużlowego Betard 
Sparta Wrocław – Maciej Magic 
Janowski, triumfator w najważ-
niejszych speedwayowych impre-
zach w kraju i na świecie , mistrz 
Świata Juniorów oraz Przemysław 
Liszka, młodzieżowiec wrocław-
skiego klubu. Fani mieli możli-
wość zadać pytania zawodnikom, 
zdobyć autograf czy fotografię 
ze swoim idolem. Poza kulisami 
można było spróbować swoich 
sił w podnoszeniu ciężarów pod 
okiem mistrzów Polski takich jak 
Daria Nowak, Stella Lubasińska, 
Dariusz Skuza oraz trenerów UKS 
Talent Wrocław Leszek Rabórski i 
Marek Przybylak.

W programie nie zabrakło cie-
kawych licytacji na których znala-
zły się m.in. gadżety sponsorów, 
sklepik WOŚP, mobilne bezpieczne 
palenisko firmy Leofire, książka 
Pauliny Foremny - zwyciężczy-

ni IV edycji Master Chef Junior 
z osobistą dedykacją, voucher na 
wakacje zasponsorowany przez 
biuro podróży Juka, rękawice 
bokserskie Łukasza 
Kaczmarczyka, zawo-
dowego kickboksera, 
wielokrotnego mistrza 
Polski, medalisty mi-
strzostw Europy i świa-
ta, zdobywcy pucharu 
świata. Najwyższą kwotę 
w licytacji udało się uzy-
skać dzięki zaproszeniu 
na kolację do lokalnej 
restauracji z Maciejem 
Janowskim, ufundowa-
ną przez samego żuż-
lowca – było to 3 600 
zł, które zasiliło puszki 
wolontariuszy. 

Organizatorom 
WOŚP w Wilkszynie 
świetnie udało się wykorzystać 
warunki w plenerze - była oka-
zja pojeździć konno, zatańczyć 
w dominikańskim klimacie ta-
niec Bachaty, przejechać się za-
bytkowym samochodem typu 
Warszawa, Milicja Nyska czy 
Milicja Fiat 125p. Hitem wieczoru 
był pokaz ogniomistrza, który w 
ramach show z ogniem poprowa-
dził na koniec wszystkich śmiał-
ków bosymi stopami po ognistej 
ścieżce. Atmosfera była bardzo 
gorąca a spotkań mieszkańców 
przy kiełbasce z ogniska i smako-
łykach przygotowanych przez Koło 
Gospodyń Wiejskich z Wilkszyna 
nie było końca!

Ogromne podziękowania dla 
wszystkich, którzy byli tego dnia 

z nami. Stworzyliście świetną at-
mosferę i daliście sygnał, że warto 
„grać do końca świata i o jeden 
dzień dłużej”.  Kwota jaką udało 
Nam się uzbierać jest imponują-
ca. Sztab z Wilkszyna zebrał aż 
30 014,01 zł, to jest prawie trzy 
razy więcej niż w ubiegłym roku! 
Na specjalne wyróżnienie zasłu-
gują nasi sztabowi wolontariusze, 
którzy ciężko pracowali cały dzień 
od rana do wieczora. Ukłony kie-
rujmy również do tych, którzy 
nas mocno wsparli: przychodnia 
weterynaryjna z Wilkszyna, Ewa 
Zajfert Fotografia, Cukiernia 
Yogi, Betard mocny partner 
w budownictwie, grupa Na 
kije zapraszamy, stacja paliw 
Gazela, restauracja i delika-
tesy Kredens, Drewnomania, 
Jarbud, FHU Rules, Polaris, OSP 
Głoska, Piekarnia Księgienice, 
Leofire, Schumacher Packaging, 
Media – Serwis TV produk-
cja filmowa, biuro podróży 
Juka, D. Żwirski – fani PRL, 
średzki DK, Stowarzyszenie 
RAZEM dla Ziemi Średzkiej, 
Pasieka Ziębów oraz SOK z 
Miękini za użyczenie sprzętu. 

I oczywiście największe serdu-
cha lecą raz jeszcze do ludzi, 
którzy zadbali o każdy szcze-
gół, żeby tego dnia sztab w 
Wilkszynie „zagrał” na szóstkę! 
Adam Pawlikowski, Darek Kalus, 
Agnieszka Spendowska, Kasia i 
Andrzej Kulesza, Marzena i Paweł 
Mach, Wiesława Janusz, Agnieszka 
Wiatrzyk, Rafaela Sztukowska  
oraz nasi najmłodsi: Gabriela, Iga, 
Zuzia, Gabrysia, Ania, Kacper, 
Hania, Oskar, Patryk, Krystyna, 
Szczepan, Marcelina, Kinga, Maja 
i Ala  - Dziękujemy! I do zobacze-
nia za rok! 

                                                                                      
SZEF SZTABu WOŚP Wilkszyn  

Monika Szymanowska
FOT: EWA ZAJFERT FOTOGRAFiA

Stanowisko radnej z Wilkszyna 
w sprawie budżetu Gminy Miękinia 
na 2020 rok

Wydatki rosną szybciej
W budżecie Gminy Miękinia na 2020 rok wydatki rosną szybciej niż dochody. Nie jest to dobry 

objaw. Szczególnie negatywne jest to że wydatki bieżące rosną znacznie szybciej niż dochody bieżące. 
Wzrost tych wydatków w stosunku do 2019 roku sięga aż 39,5%, a same wydatki na świadczenia dla 
osób fizycznych rosną o 222%... Wiem, to wpływ 500+, ale czy tylko... Na pewno jest to niebezpieczne 
dla budżetu Gminy w dłuższej perspektywie.

Duży spadek inwestycji
W budżecie Gminy Miękinia na 2020 rok nastąpił bardzo znaczący spadek inwestycji bo aż o ponad 

60% w stosunku do budżetu uchwalonego na 2019 rok. Wówczas Gmina Miękinia miała 17,8 mln 
inwestycji, zaś na 2020 rok zaplanowano póki co jedynie 6,47 mln zł czyli o  11,33 mln zł mniej. To 
prawie przepaść… Jednocześnie dochody majątkowe spadają o ponad 84% z 13 mln do 2 mln. Są 
sygnały iż inwestycje wzrosną w trakcie roku, ale na dziś słabo to wygląda. 

Deficyt zamiast nadwyżki
W rezultacie szybszego wzrostu wydatków Gminy niż dochodów budżet na 2020 jest deficytowy. 

Deficyt ma wynieść 492 tys. zł, a w roku ubiegłym mieliśmy jeszcze nadwyżkę 2,0 mln zł. To po-
gorszenie wyniku budżetu o prawie 2,5 mln zł rok do roku. Wydatki na obsługę długu (odsetki od 
zadłużenia) nieznacznie spadają, ale nadal są wysokie i sięgają 1,57 mln zł. Za to wydatki na poprawę 
jakości powietrza tj. dotacje z Gminy dla Mieszkańców na wymianę pieców spadły o 80% tzn. z 500 
tys. zł tylko do 100 tys. zł. To nie jest dobry kierunek.

Brak finansowania szczepień
W związku z licznymi pytaniami Mieszkańców złożyłam wniosek do budżetu Gminy na rok 2020 

o wprowadzenie programu bezpłatnych szczepień przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 
(HPV) dla nastolatek zameldowanych w naszej Gminie. Jednak tego wniosku Pan Wójt nie przyjął 
do budżetu, gdyż jak stwierdził … jest dużo ważniejszych problemów niż szczepienie nastolatków, a 
Gmina nie posiada odpowiedniego Programu... Czy tak należy dbać o zdrowie Mieszkańców? Takie 
szczepienia to żaden problem dla Gminy, której budżet sięga 105 mln zł, ale niestety jest brak woli 
u Pana Wójta, a pozostali radni nie reagują. Szkoda.

Nieprzyjęte wnioski Wilkszyna
Pan Wójt nie przyjął też innych wniosków dotyczących Wilkszyna, takich jak: utwardzenie odcinka 

ul. Marszowickiej, którego realizacja jest od dawna wyczekiwana przez mieszkańców i stanowi 
przedmiot wielu pism i petycji rdzennych mieszkańców Wilkszyna, czy jak budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Morelowej, gdzie chodzą w ciemnościach kilkunastoletni mieszkańcy Wilkszyna i 
dzieci dochodzące na przystanek szkolny. Jedyne co pozytywne to fakt, iż do budżetu Gminy na 2020 
rok przyjęto zagospodarowanie terenów publicznych w centrum Wilkszyna czyli pętlę i okolice oraz 
budowę chodnika między Wilkszynem a Pisarzowicami, ale skromne to pocieszenie dla Mieszkańców, 
gdyż są to pozycje, które były obiecywane przez Pana Wójta od ponad dwóch kadencji i dopiero po 
prawie 10 latach zostały uwzględnione do realizacji … Choć lepiej późno niż wcale.

Niekonkretne wyjaśnienia Wójta
Jako radna z Wilkszyna próbowałam na grudniowej komisji budżetowej uzyskać od Pana Wójta 

odpowiedzi na pytania, co kryje się za niektórymi zbiorczymi zadaniami w budżecie gminy Miękinia 
na 2020 rok, a mianowicie:
- wykonanie energooszczędnego oświetlenia przy drogach publicznych za 60 tys. zł –w odpo-

wiedzi na moje pytanie jakie dokładnie ulice w Wilkszynie usłyszałam, że niewiele będzie pozycji 
dotyczących miejscowości Wilkszyn. Szkoda bo Wilkszyn zasługuje na takie oświetlenie przy takim 
tempie rozbudowy i dynamicznie rosnących podatkach od Mieszkańców Wilkszyna.

- przebudowa dróg gminnych za 800 tys. zł - na moje pytanie o harmonogram planowanych do 
utwardzenia dróg odpowiedź Pan Wójta brzmiała: wg jego uznania będą robione. Czyli zero 
konkretów w ustach gospodarza Gminy jak zamierza wydać 800 tys. zł.

Styl dyskusji na komisji Rady 
W pierwotnym zamyśle, oceniając wszystkie za i przeciw projektu budżetu Gminy na 2020 rok, 

moją intencją było wstrzymanie się w głosowaniu na sesji Rady Gminy, jednak ostateczne głosowanie 
przeciw jest moim zdecydowanym wyrazem sprzeciwu wobec stylu Pana Wójta w dyskusji nad 
budżetem i braku szacunku dla radnej, która rzeczowo pyta w imieniu wielu Mieszkańców. Delikatnie 
mówiąc mało kulturalny i wywołujący skrajnie negatywne emocje styl odpowiedzi Pana Wójta na 
grudniowej Komisji Rady Gminy Miękinia nie nadają się do cytowania i do publicznej informacji... 

Kolejna awaria transmisji sesji
Dla ludzi o mocnych nerwach polecam obrady sesji Rady Gminy Miękinia, które 30 grudnia 2019 

po raz kolejny z powodu „awarii” nie były transmitowane on-line, co jest wymagane prawem, a do 
dziś nie pojawiła się ona na stronie www Gminy Miękinia… Gminy ze 100 mln budżetem nie stać na 
profesjonalną transmisję z sesji Rady Gminy? Z pewnością stać Panie Wójcie… Naruszanie prawa, 
dobrych obyczajów, brak transparentności, rzetelności, a na pewno brak szacunku dla Mieszkańców. 
Zgłosiłam te kwestie do Pana Przewodniczącego Rady Gminy Adama Zaniewskiego na ostatniej sesji 
30 grudnia... Bilans tego wszystkiego niestety przeważył na „NIE”. Panie Wójcie, najwięcej zależy 
do Pana, więc warto się zreflektować.

Monika Szymanowska
Radna Gminy Miękinia

z Wilkszyna

Budżet Gminy Miękinia na 2020 rok nie jest optymistyczny, szczególnie 
w porównaniu do budżetu uchwalonego przed rokiem. Mimo to został on 
przyjęty praktycznie bez większej dyskusji. Głosowało za nim 14 radnych. 
Dlaczego nie wszyscy? Poniżej kilka faktów i moje stanowisko w sprawie 
budżetu oraz okoliczności samego głosowania nad tym budżetem.

12 stycznia na Orliku w Wilkszynie po raz drugi zagrał 
sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W ramach 
28 finału WOŚP zbierano środki „dla zapewnienia 
najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych 
w dziecięcej medycynie zabiegowej”. Mimo zimowej 
temperatury dopisało słońce, a przygotowane atrakcje 
przyciągnęły tłumy mieszkańców nie tylko z sąsiednich 
miejscowości ale także z Wrocławia i okolic.

WOŚP Wilkszyn:  
rekord i podziękowania!

Druhowie OSP Głoska, Monika Szymanowska, Wiesława Janusz, Agnieszka Wiatrzyk, Patryk i Oskar.

 Adam Pawlikowski i Paulina Foremny - Master Chef Junior

 Maciej Janowski , Przemysław Liszka z fanami
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Organizatorem wydarze-
nia był Zespół Ludowy „Cicha 
Woda”. Otwarcia koncertu do-
konała kierownik zespołu Pani 
Grażyna Teleszko. Wyraziła 
radość z faktu, że do Udanina 
przyjechało dużo barwnych ze-
społów z różnych stron Dolnego 
Śląska, dodając, że „jest  zaszczy-
tem dla naszej gminy gościć  tak 
wspaniałych ludzi krzewiących 
kulturę ludową”. W uroczystości 
udział wzięli:  wójt gminy Udanin  
Wojciech Płaziuk, ksiądz Marek 
Jodko - proboszcz parafii św. Jana 
Chrzciciela w Piekarach, wice-
przewodniczący Rady Gminy 
Udanin Bolesław Stachurski 
wraz z radnymi gminy, sołtysi, 
przedstawiciele OSP, przedstawi-

ciele świata kultury i mieszkańcy 
naszej gminy. 

Wójt gminy  Wojciech Płaziuk 
złożył serdeczne życzenia nowo-
roczne i podziękował za kulty-
wowanie tak pięknej tradycji.  
Podczas tegorocznego koncertu 
swoje umiejętności zaprezento-

wali: solista - Marcin Malinowski,   
Z espoł y Ludowe:  „Cicha 
Woda” z Udanina, „Radośni” z 
Wróblowic,  „Woliborzanki” z 
Woliborza, ,,Szymanowianie” 
z Wiszni Małej, „Olszaniacy” z 
Olszan, „Podolanie” z Czerwonej 
Wody,  „Kulinianie” z Kulina, 
„Demolo” 

z Wrocław ia ,   Z espół 
Fol k lor ys t yczny Iz ersk ie 
Bogdanki oraz Zespół Śpiewaczy 
„Uciecho-wianki” z Uciechowa. 

Uczestnicy Przeglądu otrzy-
mali puchary ufundowane przez 
wójta gminy, a po występach w 
Orszaku Trzech Króli przeszli do 
świetlicy wiejskiej w Udaninie i 
zostali zaproszeni na ciepły po-

częstunek przygotowany przez 
członkinie Zespołu Ludowego 
„Cicha Woda”. Podczas uroczy-
stości wyróżniono również Pana 
Jerzego Kulkę, wręczając puchar 
oraz podziękowania za krzewie-
nie kultury ludowej. 

Kierownik Zespołu Ludowego 
„Cicha Woda” Grażyna Teleszko 
składa serdeczne podziękowa-
nie za wszelkie dobro i pomoc 
wyświadczoną podczas orga-
nizacji i przeprowadzenia VIII 
Przeglądu Kolęd i Pastorałek 
w Udaninie, a w szczególności: 

członkiniom Zespołu Ludowego 
„Cicha Woda” z Udanina, wójto-
wi gminy Udanin Wojciechowi 
Płaziu kow i, ks .  Markow i 
Jodko proboszczowi parafii św. 
Jana Chrzciciela w Piekarach, 
Michałowi Fedorczak, Państwu 
Halinie i Bogdanowi Mikła, 

6 stycznia po raz VIII w Udaninie odbyło się wspólne 
kolędowanie w kościele p.w. Matki Bożej Anielskiej, 
które zostało poprzedzone mszą św. odprawioną 
w intencji Zespołów Ludowych biorących udział w 
Przeglądzie.

VIII Przegląd Kolęd 
i Pastorałek w Udaninie

Strażacki 
nabór
Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Pichorowicach ogłasza nabór członków 
czynnych oraz członków do Młodzieżo-
wej Drużyny Pożarniczej (MDP).
Zwracamy się do Mieszkańców Picho-
rowic, którzy są zainteresowani i chcie-
liby spróbować swoich sił jako strażacy - 
ochotnicy, aby wstąpili w nasze szeregi.
Warunki, jakie trzeba spełnić:
Jeśli chodzi o członków czynnych, warun-
kiem jest jedynie wiek powyżej 18-go roku 
życia.
Natomiast w przypadku młodzieżo-
wej drużyny pożarniczej, przedział wie-
kowy wynosi 6-18 lat oraz wymagana 
jest pisemna zgoda rodziców lub praw-
nych opiekunów zezwalająca na udział w 
zajęciach MDP.

Telefon kontaktowy
785-975-958 prezes Mateusz Miozga
780-083-998 naczelnik Daniel 
Zawierucha 
696-559-402 przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej- Tomasz Banach

OSP Pichorowice

radnemu Rady Gminy Udanin 
Krzysztofowi Urbańczykowi, 
Mieczysławowi Kruk, radnej 
Monice Piechowicz, sołtysowi 
wsi Lusina Lidii Fleszar, Radzie 
Sołeckiej z Pichorowic i Udanina 
oraz OSP Udanin. Szczególne 
podziękowania dla mieszkanek 
Udanina: Małgorzaty Kwiatek, 
Małgorzaty Jurek, Moniki Perec 
i Aliny Sekuła za obsługę kulinar-
ną oraz Bożenie Osińskiej i Beacie 
Stradowskiej, a także  Łukaszowi 
Skrzypiec za pomoc. 
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Do wspólnego świętowania 
włączyli się gospodarze gminy 
Udanin: wójt Wojciech Płaziuk, 
sekretarz Andrzej Bielski, prze-
wodniczący Rady Gminy Janusz 
Strzelecki, radny senior Bolesław 
Stachurski i ks. proboszcz Marek 
Jodko. 

Dzieci podczas jasełek  przed-
stawiły fakt Bożego Narodzenia. 
Wielkie zaangażowanie młodych 
aktorów,  ciekawa  scenografia i 
stroje, przygotowane efekty świetl-
ne i muzyczne oraz piękny śpiew  
szkolnego chórku sprawiły, że po 
zakończeniu występów posypały 
się gromkie brawa na stojąco. 

„Jeśli będziesz mnie szukał w 
Boże Narodzenie, nie wypatruj 
specjalnej gwiazdy… Nie szukaj 
mnie w sklepach, ozdobach, de-
koracjach…  Przyjdę do Ciebie, 
jeśli zrobisz dla mnie miejsce… 
A znajdziesz mnie w ciszy, będę 
szeptał Twoje imię. „- recytowali 
uczniowie, przypominając  wszyst-
kim sens i  istotę świąt.  Słuchając 
i patrząc na występy u wielu z nas, 
pojawiła się głęboka refleksja i  
ukryta łezka na twarzy. Dzieci sta-
nęły na wysokości zadania i dały 
nam powód do radości i dumy – 
powiedział jeden z rodziców na 
zakończenie uroczystości.  

Po jasełkach kolędę za-
śpiewał wokalista Marcin 
Malinowski. Były także życzenia 
złożone przez dyrektor szkoły 
Bożenę Basę, wójta Wojciecha 
Płaziuka  i sekretarza Andrzeja 
Bielskiego.  Gospodarze gmi-
ny wręczyli nagrody laureatom 
konkursu plastycznego na Kartkę 
Bożonarodzeniową, którą organi-
zował Urząd Gminy. 

Główną nagrodę zdobyła uczen-
nica SP Udanin Aleksandra Bielec. 
Wszyscy biorący udział otrzymali 
dyplomy. Bardzo miłym akcentem 
wigilijnego dnia był wspólny śpiew 
kolęd przez pedagogów i zaproszo-
nych gości. Chór dorosłych spisał 
się na medal. 

Brawa były ogromne. 
V.Leńska

Jasełka przygotowane przez uczniów klasy IV i VII 
w szkole Podstawowej im. adama Mickiewicza w 
Udaninie wprowadziły zgromadzoną społeczność 
uczniowską, rodziców, pedagogów, zaproszonych 
gości i przybyłych mieszkańców gminy w 
niepowtarzalny klimat Narodzenia Pańskiego.

Czas Narodzenia Pańskiego w SP Udanin

www.sklad-lutynia.pl

www.domart-lutynia.pl

„Ochrzcili” swoje volvo

9 stycznia strażacy OSP Pichorowice zostali zadysponowani do pożaru pozostałości roślin-
nych na nasypie (115 km autostrady A4). Tego dnia ich nowe volvo zaliczyło swój pierwszy 
wyjazd alarmowy. OSP Pichorowice

Strażacy OSP KSRG Udanin 
prowadzili prace związane z wy-

cinką drzewa, które zostało wcze-
śniej podpalone, a jego pozosta-

wienie zagrażało bezpieczeństwu 
mieszkańców gminy. 

Przez czas trwania wycinki 
drzewa również została zarządzo-
na przerwa w dostawie prądu w 
tej części Udanina. 

OsP ksRG UdaNIN

3 stycznia w Udaninie droga przy boisku od strony 
cmentarza była przez kilka godzin zamknięta.

Wycinka wypalonego drzewa

je Maria Kułakowska. Trzeci w 
rankingu  w kategorii 12-13 jest 
Kamil Brzeziński.

Pozostali wyróżniający się 
zawodnicy średzkiej sekcji to; 
Patryk Dul, Michał Dziedzicki, 
Bartosz Zamaro, Maja Pełka,  
Marcelina Ćwiąkalska , Alicja 
Dudejcz ,  Adam Dul, Daniel 
Mańkowski, Szymon Tułak,  
Wojciech Raczek, Sławomir 
Masełek i Tymon Gleń. meda-
liści zawodów ogólnopolskich i 
regionalnych.

W osiąganiu tak znaczących 
sukcesów  wspierają nas  władze 
Miasta i Gminy Środa Śląska, za 
co bardzo dziękujemy.

   Największe podziękowania 
należą się jednak  rodzicom za 
świetną współpracę  oraz zaanga-

żowanie. Bardzo chętnie oferują 
swój wolny czas, dowożąc dzieci 
na zawody oraz  mocno kibicują 
swoim pociechom , przeżywając 
zarówno   sukcesy jak i porażki 
swoich dzieci.

188 medali średzkich 
karateków w 2019 roku
dokończenie ze str. 16

R E K L A M A
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Trener Tabak zaplanował w 
tym okresie trzy treningi w ty-
godniu plus gra kontrolna. 

Plan gier kontrolnych:
- 25.01.2020 r. (sobota) godz. 18:00 – mecz kon-
trolny MKP Wołów 
- 01.02.2020 r. (sobota) godz. 16:00 – mecz kon-
trolny Rodło Granowice 
- 08.02.2020 r. (sobota) godz. 12:00 – mecz kon-
trolny Prochowiczanka Prochowice 
- 15.02.2020 r. (sobota) godz. 12:00 – mecz kon-
trolny Bór Oborniki Śląskie 
- 22.02.2020r. (sobota) godz.12:00 – mecz kon-
trolny Moto-Jelcz Oława 
- 29.02.2020r. (sobota) godz. 16:00 – mecz kon-
trolny Błysk Kuźniczysko 
- 04.03.2020 r. (środa) godz.18.00 – mecz kon-
trolny Zjednoczeni Szczepanów 

Wszystkie spotkania od-
będą się na boisku Centrum 
Sportu i Rekreacji przy ulicy 
Winogronowej w Środzie Śląskiej 
- ZAPRASZAMY!

Ru ndę rewa n ż ową sez onu 
2019/2020 rozpoczynamy 14 marca 
spotkaniem z Energetykiem Siechnice.

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

9 stycznia zespół seniorów rozpoczął przygotowania 
do startu rundy wiosennej - pierwszy sparing okresu 
przygotowawczego rozegramy 25 stycznia (sobota) o 
godz 18.00 z MKP Wołów.

Plan przygotowań seniorów 
do rundy wiosennej

LP Drużyna M P

1 MKP Wołów 15 40

2 Mechanik Brzezina 15 40

3 WKS Wierzbice 15 38

4 Barycz Sułów 15 34

5 Orzeł Pawłowice 15 27

6 Polonia Środa Śląska 15 24

7 Pogoń Oleśnica 15 22

8 Orzeł Marszowice 15 22

9 Czarni Jelcz-Laskowice 15 22

10 Zachód Sobótka 15 15

11 Odra Malczyce 15 14

12 Olimpia Podgaj 15 14

13 MKS Parasol Wrocław 15 10

14 KS Żórawina 15 7

15 GKS Kobierzyce 15 6

16 Energetyk Siechnice 15 6

W średzkiej sekcji  pod okiem 
senseia  Bogusława Boczniewicza 
medalisty Mistrzostw Świata 
Europy i wielokrotnego Mistrza 
Polski /3dan/ trenuje regularnie 
około 25 dzieci w wieku od 5 do 
18lat z terenu Miasta i Gminy 
Środa i Gminy Malczyce. Średzcy 
karatecy w 2019r. uczestniczyli w 
24 turniejach karate zdobywając 
łącznie 188 medali- 78 złotych,59 
srebrnych oraz 51 brązowych.

P o d o p i e c z n i  s e n s e i a 
Boczniewicza startowali z dużymi 
sukcesami min. w Mistrzostwach 
Polski, Mistrzostwach oraz 
Pucharze Polski Polskiej Unii 
Karate. Mistrzostwa Europy w 
Danii (Alboorg), Grand Prix 
Czech, w Ostravie, Berlin Cup, 
Polish Open w Bielsku Białej, 
Harasuto Cup w Łodzi, Cuprum 
Cup w Legnicy,  Wrocław Open 
Karate Adidas Cup, Arashi Cup,  

oraz w wielu innych zawodach 
rangi ogólnopolskiej i regionalnej. 

Najbardziej wyróżniający się 
zawodnicy średzkiej sekcji to: 
Bartłomiej Babiński aktualny 
reprezentant Polski, który re-
gularnie bierze udział w zgru-
powaniach Polskiej Unii Karate 
Zwycięzca Mistrzostw PUK w 
kategorii junior .Zajął również 
1 miejsce w PP PUK w kategorii 
do 21 lat pokonując aktualnego 
Mistrza Polski tej kategorii za-
wodnika z Bielska. Został powo-
łany do drużyny na ME seniorów 
KARATE WKF (karate olimpij-

skie), które odbędą się w tym roku 
w Azerbejdżanie.

Kolejni zawodnicy osiągają-
cy wysokie wyniki sportowe  to 
Emilia Wysocka nr1 w Polsce w 
rankingu PUK w kategorii 12-13 
latek.

Najlepszą w Polsce zawodnicz-
ką w kategorii 10-11 latek jest rów-
nież Milena Żurek, która wygrała 
Plebiscyt Gazety Wrocławskiej na 
najpopularniejszego sportowca  w 
kategorii junior w 2019roku. 

Czwarte  miejsce w Polsce 
w kategorii 12-13 latek zajmu-

Miniony rok był  pasmem  bardzo dużych sukcesów 
średzkiej sekcji karate, która jest członkiem  
najlepszego aktualnie klubu karate w Polsce WKSa 
BUdoKan WroCŁaW.

188 medali średzkich karateków 
w 2019 roku

R  E  K  L  A   M  A

dokończenie na str. 15




